preventiva sufrida con más el pago de las costas procesales, la que quedó firme y consentida.- Segundo: Asimismo informo
que practicada la correspondiente liquidación de gastos y costas, corresponde abonar al obligado al pago Sosa Pereira
María Fernanda la suma de pesos seis mil setecientos treinta y cinco ($6735), suma que deberá acreditar mediante boleta
de depósito Judicial a la orden de este Juzgado en el Banco de la Provincia de Buenos Aires, caso contrario se decretará la
Inhibición General de Bienes conforme lo establecido en el artículo 4 de la Ley 4552 y Ley Impositiva Provincial vigente.

[...]

sujetos adultos de sexo masculino, uno de ellos identificado como Tobias Tobias Taiel Curto, previo violentar la ventana
trasera del domicilio sito en calle 44 N° 409 de Santa Teresita en ausencia de sus moradores, se apoderaron ilegítimamente
de la suma de mil ochocientos dólares (USS 1.800) todos de denominación USS100.- la suma de un millón de pesos
argentinos ($1.000.000) en denominación de billetes de $10.000, un perfume marca Moschino (el envase es un oso), un
perfume marca Invictus con aroma a chocolate, un short de color negro que posee un triángulo de negro en la parte derecha